
Mistrovství �eské republiky karate JKA

7.11.2009 Tábor

JKA Karate �eská republika

Výsledková listina

KATA
Mladší žáci  (7 - 11let)
1. Matoušek Daniel - Hostiva� SKBu

2. Beneš Daniel - Neratovice SK Karate Shotokan

3. Mužík  Lukáš - Neratovice SK Karate Shotokan

4. Zach Pavel - Úvaly Sport

5. Lhoták Jakub - KARATE-P-KLUB SIMOPT TÁBOR

6. Plachý Tomáš - Neratovice SK Karate Shotokan

7. Skýva Bed�ich - Bílina SKM

8. Novák Tomáš - Hostiva� SKBu

Starší žáci (12 - 13 let)
1. Junek Karel - Kraslice Karate Klub

2. Šoltys Milan - Neratovice SK Karate Shotokan

3. Frolda Ond�ej - D��ín KK

4. Kuthan Patrik - Hostiva� SKBu

5. Schäfer Filip - Bílina SKM

6. Musil Pavel - Bílina SKM

7. Bohá� Jan - Hlinsko KARATE

8. Kobliha Zden�k - KARATE-P-KLUB SIMOPT TÁBOR

Mladší dorostenci (14 - 15  let)
1. Jen� Antonín - D��ín Sport Relax

2. Novák Petr - Hostiva� SKBu

3. Bui Mong Diep - Bílina SKM

4. Prajzler Tomáš - Hostiva� SKBu

5. Žádný Ond�ej - Hostiva� SKBu

6. Ma�ura Viktor - KARATE-P-KLUB SIMOPT TÁBOR

7. Hrdina Petr - KARATE-P-KLUB SIMOPT TÁBOR

8. Formánek Mat�j - Neratovice SK Karate Shotokan

Junio�i (16 - 20 let)
1. Drobe�ek Jan - D��ín Sport Relax

2. Zdobinský Adam - D��ín Sport Relax

3. Bareš Martin - Hostiva� SKBu

4. Babor Marek - Hostiva� SKBu

5. Merfait Miroslav - Neratovice SK Karate Shotokan

6. Vitmajer Robert - D��ín KK

7. Ková� Rudolf - Hostiva� SKBu

8. Malý  Lukáš - Karlovy Vary SKP Hv�zda

KUMITE
Mladší žáci  (7 - 11let)
1. Plachý Tomáš - Neratovice SK Karate Shotokan

2. Zach Pavel - Úvaly Sport

3. Zítek Filip - Neratovice SK Karate Shotokan

3. Beneš Daniel - Neratovice SK Karate Shotokan

5. Matoušek Daniel - Hostiva� SKBu

6. Skýva Bed�ich - Bílina SKM

7. Hána Martin - Bechyn� SKK

8. Krej�í Radek - Neratovice SK Karate Shotokan

Starší žáci (12 - 13 let)
1. Pacovský Josef - Neratovice SK Karate Shotokan

2. Kuthan Patrik - Hostiva� SKBu

3. Lisý Robert - Neratovice SK Karate Shotokan

3. Žampach Ond�ej - Neratovice SK Karate Shotokan

5. Kot Petr - Rotava  SK Shotokan ryu

6. Šoltys Milan - Neratovice SK Karate Shotokan

7. Šedivka Michal - Hostiva� SKBu

8. Herman Ji�í - Olomouc MABU-DO

Mladší dorostenci (14 - 15  let)
1. Jen� Antonín - D��ín Sport Relax

2. Veselý Václav - Neratovice SK Karate Shotokan

3. Pažin Patrik - KARATE-P-KLUB SIMOPT TÁBOR

3. Novák Petr - Hostiva� SKBu

5. Žádný Ond�ej - Hostiva� SKBu

6. Vostarek Ond�ej - Hostiva� SKBu

7. Bui Mong Diep - Bílina SKM

8. Prajzler Tomáš - Hostiva� SKBu

Junio�i (16 - 20 let)
1. Drobe�ek Jan - D��ín Sport Relax

2. Vitmajer Robert - D��ín KK

3. Engler Daniel - Bílina SKM

3. Zdobinský Adam - D��ín Sport Relax

5. Šnokhaus Karel - �eské Bud�jovice TSUNAMI SKP

6. Novotný Ond�ej - Kada� KK

7. Babor Marek - Hostiva� SKBu

8. Malý  Lukáš - Karlovy Vary SKP Hv�zda

KATA TÝM
Mladší žáci  (7 - 11let)
1. Neratovice SK Karate Shotokan - A

2. Hostiva� SKBu - 

3. KARATE-P-KLUB SIMOPT TÁBOR - A

4. Neratovice SK Karate Shotokan - B

5. Bílina SKM - 

6. KARATE-P-KLUB SIMOPT TÁBOR - B

7. KARATE-P-KLUB SIMOPT TÁBOR - C

8. KARATE-P-KLUB SIMOPT TÁBOR - D

Starší žáci (12 - 13 let)
1. Neratovice SK Karate Shotokan - 

2. Bílina SKM - 

3. Rotava  SK Shotokan ryu - 

Mladší dorostenci (14 - 15  let)
1. Hostiva� SKBu - 

2. KARATE-P-KLUB SIMOPT TÁBOR - 

Junio�i (16 - 20 let)
1. Hostiva� SKBu - 

Senio�i (nad 18 let)
1. KARATE-P-KLUB SIMOPT TÁBOR - 

2. Neratovice SK Karate Shotokan - 

Mladší žákyn� (7 - 11 let)
1. Neratovice SK Karate Shotokan - B

2. Bílina SKM - 

3. Neratovice SK Karate Shotokan - A

4. Rotava  SK Shotokan ryu - 

5. Hostiva� SKBu - 

6. KARATE-P-KLUB SIMOPT TÁBOR - 

Starší žákyn� (12 - 13 let)
1. Neratovice SK Karate Shotokan - 

2. Bílina SKM - 

3. Olomouc MABU-DO - 

Mladší dorostenky (14 - 15  let)
1. Hostiva� SKBu - 

Juniorky (16 - 20 let)
1. Olomouc MABU-DO - 



Mistrovství �eské republiky karate JKA

7.11.2009 Tábor

JKA Karate �eská republika

Výsledková listina

KATA
Senio�i (nad 18 let)
1. Drobe�ek Jan - D��ín Sport Relax

2. Pechan Pavel - Karlovy Vary SKP Hv�zda

3. Zdobinský Adam - D��ín Sport Relax

4. Steklý Jan - D��ín KK

5. P�knic Radek - KARATE-P-KLUB SIMOPT TÁBOR

6. Havrlant Radim - KARATE-P-KLUB SIMOPT TÁBOR

7. Vorá�ek Josef - Neratovice SK Karate Shotokan

8. Kolek Jakub - D��ín Sport Relax

Mladší žákyn� (7 - 11 let)
1. Dole�ková Anna - Hostiva� SKBu

2. Hiršlová Anna - Úvaly Sport

3. Kettnerová Tereza - Neratovice SK Karate Shotokan

4. Senkovi�ová Barbora - Neratovice SK Karate Shotokan

5. Emingrová Kamila - Bílina SKM

6. Wneková Lucie - Rotava  SK Shotokan ryu

7. Pohanková Markéta - Kraslice Karate Klub

8. Cibulková Tereza - Bechyn� SKK

Starší žákyn� (12 - 13 let)
1. Zat�epálková Tereza - Neratovice SK Karate Shotokan

2. Köppelová Lucie - Neratovice SK Karate Shotokan

3. Horá�ková Lenka - Neratovice SK Karate Shotokan

4. Kamení�ková Klára - Olomouc MABU-DO

5. Šindelá�ová Barbora - Bílina SKM

6. K�ivánková Karolína - KARATE-P-KLUB SIMOPT TÁBOR

8. Ježková Tereza - Bílina SKM

7. Rokosová Anna - Hostiva� SKBu

Mladší dorostenky (14 - 15  let)
1. Peterová Helena - Neratovice SK Karate Shotokan

2. Neradilková Kate�ina - Hostiva� SKBu

3. Zlatohlávková Tereza - D��ín Sport Relax

4. Bittnerová Tereza - D��ín Sport Relax

5. Skružná Lenka - Litom��ice Karate klub

6. Nováková Veronika - Hostiva� SKBu

7. Struková Zuzana - Kada� KK

8. Rusová Michaela - Hostiva� SKBu

KUMITE
Senio�i (nad 18 let)
1. Br�na Aleš - Žatec KARATE CLUB

2. Novotný Ond�ej - Kada� KK

3. Kábrt Ji�í - SKMP Praha

3. Frydecký Lukáš - Žatec KARATE CLUB

5. Stich Jaroslav - Hostiva� SKBu

6. Kolek Jakub - D��ín Sport Relax

7. P�knic Radek - KARATE-P-KLUB SIMOPT TÁBOR

8. Coufal Jan - Hostiva� SKBu

Mladší žákyn� (7 - 11 let)
1. Dole�ková Anna - Hostiva� SKBu

2. Emingrová Kamila - Bílina SKM

3. Senkovi�ová Barbora - Neratovice SK Karate Shotokan

3. Dole�ková Tereza - Hostiva� SKBu

5. Zemanová Žofie - Neratovice SK Karate Shotokan

6. Haláková Barbora - Hostiva� SKBu

7. Hanáková Klára - Rotava  SK Shotokan ryu

8. Bosáková Kristýna - Hostiva� SKBu

Starší žákyn� (12 - 13 let)
1. Šindelá�ová Barbora - Bílina SKM

2. Hanáková Markéta - Rotava  SK Shotokan ryu

3. Rokosová Anna - Hostiva� SKBu

3. Horá�ková Lenka - Neratovice SK Karate Shotokan

5. Ježková Tereza - Bílina SKM

6. Šatová Adéla - Neratovice SK Karate Shotokan

7. Köppelová Lucie - Neratovice SK Karate Shotokan

8. Kamení�ková Klára - Olomouc MABU-DO

Mladší dorostenky (14 - 15  let)
1. Neradilková Kate�ina - Hostiva� SKBu

2. Mackov�inová Radka - Brno Karate klub

3. Rusová Michaela - Hostiva� SKBu

3. Peterová Helena - Neratovice SK Karate Shotokan

5. Bittnerová Tereza - D��ín Sport Relax

6. Slová�ková Marie - Žatec KARATE CLUB

7. Tuchy�ová Eliška - KARATE-P-KLUB SIMOPT TÁBOR

8. Nováková Veronika - Hostiva� SKBu

KATA TÝM
Masters (nad 35 let)
1. KARATE-P-KLUB SIMOPT TÁBOR - 



Mistrovství �eské republiky karate JKA

7.11.2009 Tábor

JKA Karate �eská republika

Výsledková listina

KATA
Juniorky (16 - 20 let)
1. Kanovová Petra - KARATE-P-KLUB SIMOPT TÁBOR

2. Košíková Karin - D��ín Sport Relax

3. Bláhová Sylvie - Olomouc MABU-DO

4. Masopustová Jarmila - Bílina SKM

5. Kubí�ková Tereza - D��ín KK

6. Mal�ánková Bára - Kada� KK

7. Havláková Jana - Olomouc MABU-DO

8. Gregorová Kate�ina - Neratovice SK Karate Shotokan

Seniorky (nad 18 let)
1. Pernicová Lucie - Olomouc MABU-DO

2. Haová Michaela - Neratovice SK Karate Shotokan

3. Masopustová Jarmila - Bílina SKM

4. Kubí�ková Tereza - D��ín KK

5. Košíková Karin - D��ín Sport Relax

6. Bláhová Sylvie - Olomouc MABU-DO

7. P�knicová Iveta - KARATE-P-KLUB SIMOPT TÁBOR

8. Carlsson Blanka - Hostiva� SKBu

Masters (nad 35 let)
1. R�ži�ka Richard - Karlovy Vary SKP Hv�zda

2. Steklý Jan - D��ín KK

3. Cibulka Petr - Bechyn� SKK

4. Havlík David - Prachatice Karate klub Tsunami

5. Kneifl Roman - �eský Krumlov SKK

6. Pokorný Roman - Rotava  SK Shotokan ryu

7. Kv�t  Jan - Litom��ice Karate klub

8. Sovadina Petr - KARATE-P-KLUB SIMOPT TÁBOR

Masters (nad 35 let)
1. Brožová Markéta - Neratovice SK Karate Shotokan

2. Nováková Martina - Hostiva� SKBu

3. Kotová Sv�tla - Rotava  SK Shotokan ryu

Starší dorostenci (16 - 17  let)
1. Bareš Martin - Hostiva� SKBu

2. Vitmajer Robert - D��ín KK

3. Babor Marek - Hostiva� SKBu

4. Merfait Miroslav - Neratovice SK Karate Shotokan

5. Dobeš Petr - Olomouc MABU-DO

KUMITE
Juniorky (16 - 20 let)
1. Kanovová Petra - KARATE-P-KLUB SIMOPT TÁBOR

2. Mal�ánková Bára - Kada� KK

3. Procházková MIchaela - Neratovice SK Karate Shotokan

3. Havláková Jana - Olomouc MABU-DO

5. Kubí�ková Tereza - D��ín KK

6. Masopustová Jarmila - Bílina SKM

7. B�lohlavová Jana - D��ín Sport Relax

Seniorky (nad 18 let)
1. B�lohlavová Jana - D��ín Sport Relax

2. Carlsson Blanka - Hostiva� SKBu

3. Masopustová Jarmila - Bílina SKM

Masters (nad 35 let)
1. Kábrt Ji�í - SKMP Praha

2. Cibulka Petr - Bechyn� SKK

3. Havlík David - Prachatice Karate klub Tsunami

3. Steklý Jan - D��ín KK

5. Kinzl Otakar - Bechyn� SKK

6. Káža Milan - Roudnice n/L KK

7. Pokorný Roman - Rotava  SK Shotokan ryu

8. Kv�t  Jan - Litom��ice Karate klub

Masters (nad 35 let)
1. Brožová Markéta - Neratovice SK Karate Shotokan

2. Nováková Martina - Hostiva� SKBu

3. Kotová Sv�tla - Rotava  SK Shotokan ryu

Starší dorostenci (16 - 17  let)
1. Vitmajer Robert - D��ín KK

2. Babor Marek - Hostiva� SKBu

3. Engler Daniel - Bílina SKM

3. Hrdli�ka Jakub - Karlovy Vary SKP Hv�zda

5. Šnokhaus Karel - �eské Bud�jovice TSUNAMI SKP

6. Kone�ný Josef - Litom��ice Karate klub

7. Malý  Lukáš - Karlovy Vary SKP Hv�zda

8. Je�ábek Jakub - Bílina SKM

Starší dorostenky (16 - 17  let)
1. Kanovová Petra - KARATE-P-KLUB SIMOPT TÁBOR

2. Opelková Anežka - �eský Krumlov SKK

KATA TÝM
Masters (nad 35 let)
1. KARATE-P-KLUB SIMOPT TÁBOR - 



Mistrovství �eské republiky karate JKA

7.11.2009 Tábor

JKA Karate �eská republika

Výsledková listina

KATA
6. Buda� Jan - KARATE-P-KLUB SIMOPT TÁBOR

7. Engler Daniel - Bílina SKM

8. Je�ábek Jakub - Bílina SKM

Starší dorostenky (16 - 17  let)
1. Kanovová Petra - KARATE-P-KLUB SIMOPT TÁBOR

2. Havláková Jana - Olomouc MABU-DO

3. Mal�ánková Bára - Kada� KK

4. Mifková Eliška - Olomouc MABU-DO

5. Gregorová Kate�ina - Neratovice SK Karate Shotokan

6. Tajzlerová Nikola - Chrudim  SK Shotokan Karate

7. Procházková MIchaela - Neratovice SK Karate Shotokan

8. Opelková Anežka - �eský Krumlov SKK

KUMITE
3. Procházková MIchaela - Neratovice SK Karate Shotokan

3. Mal�ánková Bára - Kada� KK

5. Tajzlerová Nikola - Chrudim  SK Shotokan Karate

6. Mifková Eliška - Olomouc MABU-DO

7. Havláková Jana - Olomouc MABU-DO

8. Dittrichová Kristýna - Chrudim  SK Shotokan Karate

KATA TÝM
Masters (nad 35 let)
1. KARATE-P-KLUB SIMOPT TÁBOR - 


